nº 005/99/GAB/5A V. Cível) Adv - Antonieta
Magalhães Aguiar, Antônio Agamenon de Almeida.

00283 - 001001006097-7
Exeqüente: Banco do Estado de Roraima S/A; Executado: Wagno
Magalhães Mota => Intimação da EXEQUENTE parte para
pagamento das custas finais no valor de R$ 294,55 (duzentos e
noventa e quatro reais e cinqüenta e cinco centavos), no prazo de
05(cinco) dias, (Port. Nº 005/99/GAB/5A V. Cível) Adv - Diógenes
Baleeiro Neto.

00284 - 001001006140-5

Exeqüente: Banco Itaú S/A; Executado: Salin Dib e outros =>
Despacho: À Contadoria para atualização da dívida.